

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Článek I. Smluvní strany

1/ Objednatel:

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace

Štěpnická 1139

686 06 Uherské Hradiště

IČ: 00092096

DIČ: CZ00092096

Jednající: Mgr. Bronislav Vajdík, ředitel organizace

2/ Zhotovitel:

MOK Sign, s.r.o.

Riegrova 763/38

664 51 Šlapanice

IČO: 25582542

DIČ: CZ25582542

Jednající:

Hana Nechvátalová, jednatel

Článek II. Předmět smlouvy

- 1/ Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést dílo, které se bude sestávat z výroby, dodávky a montáže položek, které budou sloužit jako informační systém v Domově se zvláštním režimem Nezdenice. Seznam položek je uveden v cenové nabídce, která je nedílnou přílohou 1 této smlouvy.

Článek III. Doba plnění díla

- 1/ Zhotovitel předá hotové dílo v termínu do 31. 1. 2019.

Článek IV.
Cena za dílo a platební podmínky

- 1/ Cena za provedené dílo se sjednává dohodou smluvních stran jako pevná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s přípravou a provedením díla a činí 54 995 Kč bez DPH; tj. 66 544 Kč vč. 21 % DPH.
- 2/ V případě dodatečně požadovaných prací bude cena za jejich provedení dohodnuta dodatkem k této smlouvě.
- 3/ Úhrada za dílo bude provedena bezhotovostním převodem objednatele na účet zhotovitele na základě vystavené faktury.
- 4/ Faktura bude vystavena po dokončení a předání díla objednateli se splatností 30 dnů od doručení faktury.

Článek V.
Předání díla

- 1/ Po splnění díla bude předmět plnění předán protokolem o předání a převzetí díla, který bude obsahovat soupis případných vad a nedodělků, budou-li při předání díla zajištěny, včetně lhůty jejich odstranění.
- 2/ Předmět díla je majetkem zhotovitele až do jeho úplného zaplacení objednatelem.

Článek VI.
Podmínky zhotovení díla

- 1/ Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost při zajištění přípojky elektrické energie 220 V.
- 2/ Zhotovitel je povinen odstraňovat nečistoty a odpady vzniklé při realizaci díla.

Článek VII.
Záruční podmínky

- 1/ Zhotovitel poskytuje záruku na předmět smlouvy 30 měsíců od jeho splnění.
- 2/ Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které v záruční lhůtě způsobil objednatel.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

- 1/ Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.
- 2/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
- 3/ Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel.
- 4/ Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 5/ Na tento smluvní vztah se vztahují příslušná ustanovení obchodního zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
- 6/ Kontaktní osobou objednatele je Mgr. Martin Liška, vedoucí DS Nezdenice
- 7/ Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu objednatele.
- 8/ Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.
- 8/ Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Brně dne: 18. 1. 2019

V Uherském Hradišti dne 22. 1. 2019

za zhotovitele:
Hana Nechvátalová, jednatel

za objednatele:
Mgr. Bronislav Vajdík, ředitel

Cenová nabídka

Informační systém - Domov pro seniory Nezdenice / Domov se zvláštním režimem Nezdenice

Tabulka	Velikost	Počet	Cena / ks	Cena celkem	Poznámka
Pokoje	210x186 mm	51	545,00 Kč	27 795,00 Kč	31 plná + A5 zásuvná
Piktogramy	124x124 mm	9	215,00 Kč	1 935,00 Kč	124 plná
Pikrogramy - větší	124x155 mm	6	247,00 Kč	1 482,00 Kč	124 plná + 31 zásuvná
Tabule hlavní	1.300x1.000 mm	1	10 967,00 Kč	10 967,00 Kč	dibond + rám
Tabule nad vstupy	2.000x330 mm	3	2 460,00 Kč	7 380,00 Kč	Dibond
Tabulka proti výtahu	300x200 mm	3	870,00 Kč	2 610,00 Kč	Dibond
Tabulka sloup	350x500 mm	1	1 218,00 Kč	1 218,00 Kč	Dibond
Samolepky na vstupy	300x200 mm	3	228,00 Kč	684,00 Kč	samolepka
Samolepky schody	124x124 mm	6	154,00 Kč	924,00 Kč	samolepka
Celkem				54 995,00 Kč	

Ceny jsou bez DPH

Uvedené ceny jsou včetně grafické přípravy, montáže a cesty